

# Dzień Dziecka 2021 w Samodzielnym Szpitalu Wojewódzkim

1 czerwca 2021 r. na parkingu za budynkiem Przychodni Specjalistycznych odbył się piknik z okazji Dnia Dziecka zorganizowany przez Samodzielny Szpital Wojewódzki im. Mikołaja Kopernika, w który zaangażowały się Komenda Miejska Policji oraz Państwowa Straż Pożarna w Piotrkowie Trybunalskim. W...

1 czerwca 2021 r. na parkingu za budynkiem Przychodni Specjalistycznych odbył się piknik z okazji Dnia Dziecka zorganizowany przez Samodzielny Szpital Wojewódzki im. Mikołaja Kopernika, w który zaangażowały się Komenda Miejska Policji oraz Państwowa Straż Pożarna w Piotrkowie Trybunalskim.

W ten wyjątkowy dzień dzieci miały do „pełnej dyspozycji” ambulans, wóz strażacki, radiowóz i motocykl policyjny. Sanitariusze, strażacy i policjanci chętnie pokazywali pojazdy wraz z wyposażeniem i funkcjami.

Podczas wydarzenia odbywały się gry i zabawy dla dzieci (m. in. gra Boccia, malowanie kredą, przeciąganie liny) oraz prelekcje związane z bezpieczeństwem w ruchu drogowym.

Został również rozstrzygnięty ogłoszony wcześniej konkurs plastyczny pn. „JA W SŁUŻBACH RATUNKOWYCH”. Jury w składzie: Marszałek Województwa Łódzkiego Zbigniew Ziemia, Przewodnicząca Rady Społecznej Edyta Wieczorek- Wieczorkiewicz, Dyrektor SSW Marek Konieczko, Komendant Miejski Policji w Piotrkowie Trybunalskim insp. Krzysztof Dąbrowski, Komendant Miejski Państwowej Straży Pożarnej bryg. mgr. Inż. Paweł Dela, Dyrektor Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Województwa Łódzkiego w Piotrkowie Trybunalskim Sławomir Górecki po długiej naradzie postanowiło przyznać 3 pierwsze miejsca i 7 wyróżnień.

Nagrody w konkursie ufundowali: Marszałek Województwa Łódzkiego, Siemens Healthineers oraz firma ATUT Piotrków.

## **Serdecznie dziękujemy:**

Urzędowi Marszałkowskiemu Województwa Łódzkiego

Komendzie Miejskiej Policji w Piotrkowie Trybunalskim

Państwowej Straży Pożarnej w Piotrkowie Trybunalskim

Medyk Piotrków Trybunalskim (organizacja gry Boccia)

Podopiecznym Zespołu Szkół Kształcenia Zawodowego w Bujnach

Siemens Healthineers - fundatorowi nagród dla dzieci

Atut Piotrków - fundatorowi nagród dla dzieci

pracownikom SSW w Piotrkowie

dzieciom i opiekunom, którzy tłumnie przybyli na nasze wyjątkowe święto!